
LAPORAN KEUANGAN



**UNIVERSITAS UDAYANA
BALI**

PENGURUS UNIT KEGIATAN MAHASISWA
MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
PERIODE NOVEMBER 2020

DAFTAR ISI

Laporan Pemasukan dan Pengeluaran Kas.....	1
Buku Besar Pemasukan Kas	
1. Pemasukan Lain-lain.....	2
Buku Besar Pengeluaran Kas	
1 Logistik.....	3
2 Konsumsi.....	3
3 Humas.....	4
4 Rohani.....	4
5 Administrasi dan Umum.....	6



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE NOVEMBER 2020
(Dalam Rupiah)



Saldo Awal	<u>137.211.020</u>
PEMASUKAN	
1. Pendapatan lain-lain	2.899.016
TOTAL PEMASUKAN	<u>2.899.016</u>
Pengeluaran Operasional	
1. Departemen Logistik	1.652.500
2. Departemen Konsumsi	693.000
3. Departemen Humas	300.000
4. Departemen Rohani	1.283.500
5. Administrasi dan Umum	<u>11.638.736</u>
TOTAL PENGELUARAN	<u>15.567.736</u>
SALDO	<u>124.542.300.</u>



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE NOVEMBER 2020
(Dalam Rupiah)



Tanggal	KETERANGAN	REF	JUMLAH
----------------	-------------------	------------	---------------

Pemasukan Lain-lain

16-Nov-20	Bunga Deposito	PM 26	395.833
18-Nov-20	Penyicilan hutang Made Dwi Octavianingtyas	PM 27	150.000
25-Nov-20	Bunga Bank	PM 28	3.183
30-Nov-20	Pelunasan hutang Made Dwi Octavianingtyas	PM 29	2.350.000
			2.899.016



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE NOVEMBER 2020
(Dalam Rupiah)



Logistik

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi	
13	Paku 2 cm	LO 32	1	bungkus	5.000	5.000		
27	Kuas roll cat besar	LO 33	2	buah	15.000	30.000	Agenda Cat Depan Sekretariat	
	Kuas roll cat kecil		1	buah	10.000	10.000		
	Kertas amplas		2	meter	10.000	15.000		
	Thinner	LO 34	1	kaleng	27.500	27.500		
	Kuas cat	LO 35	2	buah	15.000	30.000		
28	Sewa bus 35 seat (Pr. Uluwatu)	LO 36	1	unit	1.500.000	1.500.000	Medana Punia ke Pr. Uluwatu dan Pr. Batu Pageh	
	Parkir Pr. Batu pageh	LO 37	1	kali	25.000	25.000		
	Parkir Pr. Uluwatu	LO 38	1	kali	10.000	10.000		
TOTAL							1.652.500	

Konsumsi

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi	
26	Minyak goreng cup	KN 81	4	buah	3.000	12.000	Medana punia	
	Beras 5 kg		2	sak	49.000	98.000		
27	Gula pasir	KN 82	2	kilogram	12.000	24.000		
	Es batu	KN 83	1	bungkus	16.500	16.500		
	Extra joss		1	pack	8.000	8.000		
	Aqua galon	KN 84	1	galon	16.500	16.500		
	Teh sariwangi	KN 85	2	pack	6.500	13.000		
28	Gula pasir	KN 86	4	kilogram	12.250	49.000	Medana punia	
	Kopi bubuk bali		2	bungkus	9.500	19.000		
	Kopi ABC 250gr		2	bungkus	10.500	21.000		
	Beras Putri sejati 5 kg		2	sak	54.500	109.000		
	Teh sariwangi isi 50	KN 87	4	pack	9.000	36.000		
	Air mineral (Cleo)	KN 88	1	dus	23.000	23.000		
	Aqua botol 600 ml		2	botol	4.000	8.000		
	Nasi bungkus	KN 89	25	bungkus	5.000	125.000		
30	Kue tart	KN 90	1	buah	115.000	115.000		
TOTAL							693.000	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE NOVEMBER 2020
(Dalam Rupiah)



Humas

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
11	Karangan bunga alm. Ibunda Prof. Arya Thanaya	HU 5	1	unit	150.000	150.000	
16	Karangan bunga alm. Ibunda Drs. IB Dharmadiaksa	HU 6	1	unit	150.000	150.000	
TOTAL							300.000

Rohani

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
4	Canang daun	RO 280	2	bungkus	15.000	30.000	Buda Cemeng Merakih
	Rarapan permen		1	bungkus	2.000	2.000	
	Uli begina		1	bungkus	1.000	1.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	1.000	2.000	
	Sumping pisang		1	bungkus	1.000	1.000	
	Brownies		1	bungkus	1.000	1.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	5.000	5.000	
	Telur asin		1	butir	4.500	4.500	
	Pisang mas		1	sisir	7.000	7.000	
8	Canang daun		RO 281	1	bungkus	8.000	
9	Canang daun	RO 282	1	bungkus	8.000	8.000	
10	Canang	RO 283	2	bungkus	15.000	30.000	Kajeng Kliwon + Anggara Kasih
	Tipat dampulan		13	buah	2.000	26.000	
	Dupa banten		1	bungkus	5.000	5.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	5.000	5.000	
	Uli begina		1	bungkus	1.000	1.000	
	Telur asin		1	butir	4.500	4.500	
	Sumping pisang		1	buah	1.000	1.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	1.000	2.000	
	Brownies		1	bungkus	1.000	1.000	
	Rarapan permen		1	bungkus	2.000	2.000	
	Pisang mas		1	sisir	7.000	7.000	
11	Canang daun	RO 284	1	bungkus	8.000	8.000	
12	Canang daun	RO 285	1	bungkus	8.000	8.000	
13	Canang daun	RO 286	1	bungkus	8.000	8.000	
15	Sodan	RO 287	17	buah	5.000	85.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	1.000	2.000	
	Brownies		1	bungkus	1.000	1.000	



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE NOVEMBER 2020**



(Dalam Rupiah)

	Pisang mas		1	sisir	7.000	7.000	
	Sumping pisang		1	buah	1.000	1.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	5.000	5.000	
	Telur asin		1	butir	4.500	4.500	
	Uli begina		1	bungkus	1.000	1.000	
	Dupa banten		1	bungkus	5.000	5.000	
	Rarapan permen		1	bungkus	2.000	2.000	
	Canang		2	bungkus	15.000	30.000	
22	Canang daun	RO 288	1	bungkus	8.000	8.000	
23	Canang daun	RO 289	1	bungkus	8.000	8.000	
24	Canang daun	RO 290	1	bungkus	8.000	8.000	
25	Canang		2	bungkus	15.000	30.000	
	Tipat dampulan		13	buah	2.000	26.000	
	Dupa banten		1	bungkus	5.000	5.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	5.000	5.000	
	Uli begina		1	bungkus	1.000	1.000	
	Telur asin	RO 291	1	butir	4.500	4.500	Kajeng Kliwon
	Sumping pisang		1	buah	1.000	1.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	1.000	2.000	
	Brownies		1	bungkus	1.000	1.000	
	Rarapan permen		1	bungkus	2.000	2.000	
	Pisang mas		1	sisir	7.000	7.000	
26	Canang daun	RO 292	1	bungkus	8.000	8.000	
27	Canang daun	RO 293	1	bungkus	8.000	8.000	
28	Canang		6	bungkus	15.000	90.000	
	Pejati		9	buah	30.000	270.000	
	Dupa banten		1	bungkus	5.000	5.000	
	Bunga pacah		1	bungkus	5.000	5.000	
	Permen banten		3	bungkus	2.000	6.000	
	Dupa hitam		5	bungkus	6.000	30.000	
	Pucuk	RO 294	2	bungkus	5.000	10.000	
	Cempaka		1	bungkus	25.000	25.000	Penangkilan ke Pura Uluwatu
	Tabuh		1	botol	5.000	5.000	
	Uli begina		4	bungkus	500	2.000	
	Telur asin		4	butir	4.000	16.000	
	Sumping pisang		4	buah	1.000	4.000	
	Bolu kukus		5	bungkus	1.000	5.000	
	Brownies	RO 295	4	bungkus	1.000	4.000	
	Pisang mas		4	sisir	5.000	20.000	
	Bunga jepun		3	bungkus	5.000	15.000	
30	Canang		2	bungkus	15.000	30.000	
	Pesucian	RO 296	13	bungkus	2.000	26.000	Purnama Kanem
	Sodan		17	buah	5.000	85.000	



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE NOVEMBER 2020**



(Dalam Rupiah)

	Bunga pacah		1	bungkus	5.000	5.000	
	Dupa banten		1	bungkus	5.000	5.000	
	Dupa hitam		5	bungkus	7.000	35.000	
	Pucuk		2	bungkus	5.000	10.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	5.000	5.000	
	Tunjung		1	ikat	5.000	5.000	
	Jepun		1	bungkus	15.000	15.000	
	Rarapan permen		1	bungkus	2.000	2.000	
	Pisang mas		1	sisir	7.000	7.000	
	Uli beginia		1	bungkus	1.000	1.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	1.000	2.000	
	Brownies		1	bungkus	1.000	1.000	
	Sumping pisang		1	buah	1.000	1.000	
	Telur asin		1	butir	4.500	4.500	
	Kipping	RO 297	2	bungkus	500	1.000	
	Sesari		2		5.000	10.000	
	Pejati		2	buah	30.000	60.000	
	Pengetisan		2	buah	2.500	5.000	
	Tabuh		1	botol	5.000	5.000	
	Tempat segehan		2	ikat	2.500	5.000	
TOTAL							1.283.500

Adminstrasi dan Umum

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
23	Biaya Administrasi transfer BPD - BNI	AU 25	1	kali	6.500	6.500	Biaya transfer operasional
24	Print warna	AU 26	4	lembar	2.000	8.000	
	Amplop		2	lembar	500	1.000	
25	Administrasi IBB	AU 27	1	bulan	4.000	4.000	
	Administrasi bank		1	bulan	4.000	4.000	
	Pajak tabungan		1	bulan	636	636	
	Foto copy F4	AU 28	48	lembar	200	9.600	
26	Tinta printer 790 C	AU 29	1	buah	105.000	105.000	
28	Medana punia Pr. Batu Pageh	AU 30				1.500.000	
30	Biaya Kepanitiaan Hut MBU Ke-42	AU 31	1	transaksi		10.000.000	
TOTAL							11.638.736